用户手册
光伏并网逆变器
GT系列
100-125kW
V1.1-2023-11-24
I
版权声明用户手册 V1.1-2023-11-24
因产品版本升级或其他原因，文档内容会不定期进行更新，如无特殊约定，文档内容不可取代产品标签或用

光伏组串
逆变器 断路器 配电柜 变压器 电网
型号含义
GW100K-GT
1 32
序号 含义 说明
1 品牌代码 GW：固德威
2 额定功率 100K：额定功率为100kW
3 系列名称 GT: GT系列
6
03 产品介绍 用户手册 V1.1-2023-11-24
MPPT1
MPPT2
MPPT3
MPPT10
MPPT9
MPPT8
PV1
PV2
PV3
PV9
PV10
PV8
MPPT1
MPPT2
MPPT3
MPPT8
MPPT7
MPPT6
PV1
PV2
PV3
PV7
PV8
PV6
3.2  电路框图
GW100K-GT主电路示意如下图所示：
电流检测
GW110K-GT和GW125K-GT主电路示意如下图所示：
电流检测 直流浪涌
保护器
交流浪涌
保护器输出隔离
继电器
直流开关
EMI滤
波器 DC/AC逆
变电路
LC滤
波器
EMI滤
波器
电流检测 电流检测直流浪涌
保护器
交流浪涌
保护器
输出隔离
继电器
直流开关
EMI滤
波器
DC/AC逆
变电路
LC滤
波器
EMI滤
波器
7
03 产品介绍用户手册 V1.1-2023-11-24
3.3  支持的电网形式
GW100K-GT、GW110K-GT和GW125K-GT支持的电网形式有TN-S，TN-C，TN-C-S，TT，IT， 如下图所示:
注意